MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre

Página 1 de 1 – Resultado Final  -  Edital nº 033/2017

RESULTADO FINAL
REFERENTE AO EDITAL Nº 33, DE 14 DE JUNHO DE 2017.

Seleção de servidor e estudantes do IFRS/Campus Porto Alegre para participarem da

Operação Rondon (UDESC) 2017

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, juntamente com a Diretoria de Extensão do Campus Porto Alegre, TORNA

PÚBLICO o resultado final da seleção de servidor e estudantes do IFRS/Campus Porto Alegre

para participarem da Operação Rondon (UDESC) 2017, conforme normas do Edital N° 33, de

14 de junho de 2017.

SERVIDOR

NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Rosangela Leal Bjerk 4 Classificado

ESTUDANTES

NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Daniela Forgiarini da Silva 85,23 1° Classificado

Nayma Schonardie Rapkiewicz 83,88 2° Classificado

Caetano Flores de Moura 50,98 3° Classificado

Matheus da Silva Peixoto 18,13 4° Classificado

Mônica Francine Lucas Dutra 9,6 1° Suplente

Victória Einsfeld 7,6 2° Suplente

Itapuã Rosa Cardoso 4,3 3° Suplente

Thaís Martins Mariano 1,95 4° Suplente

Andréa Gislaine Del Villar da Cruz 0 5° Suplente

Marcia de Oliveira Batista 0 6° Suplente

Sheyla Souza Daré 0 7° Suplente

Caren Ramos Charão 0 8° Suplente

Paolla Olsen 0 9° Suplente

Daniel Ortiz Prado 0 10° Suplente

Dassuen Tzanovitch Datsch 0 11° Suplente

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor Geral
IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016